广州市南沙区东涌镇商会

关于举办2017年商会会员学习考察
活动的通知
各位会员：

为进一步加强会员之间的交流与沟通，拓宽会员视野。东涌镇商会定于本月下旬举办2017年商会会员学习考察活动。现将具体事项通知如下：
一、活动时间

2017年5月25日-27日（星期四、五、六）共三天。
二、活动地点
湖南省郴州市

三、行程安排

1、第一天（5月25日，星期四）上午（具体集中时间另行通知）在东涌镇文化中心门前集中乘车前往广州南站乘高铁前往湖南郴州。抵达后乘车前往餐厅用午餐，餐后前往仰天湖大草原游览，游毕返回郴州市区举办会员交流活动，结束后入住酒店休息。
2、第二天（5月26日，星期五），游览寿佛寺、五岭农耕博物馆、东江湖景区。
3、第三天（5月27日，星期六）游览飞天山国家地质公园。午餐后乘车返回郴州西站，乘下午高铁返回广州南站，抵达后乘专车返回东涌，结束行程。
四、参会人员及活动费用

每个会员企业1人免费参加，额外增加人员需自理基本费用约1600元/人。要求住单房的需自理单房差500元。
五、其他要求

因这次是乘坐高铁外出，请提供准确身份证号码，用于购高铁票之用。为更好地做好相关组织工作，请各位参加人员尽早填妥以下参加回执，于5月17日（星期三）上午下班前电邮至商会以下邮箱：dongchongsh@163.com。

联系人：郭伟海，电话：34923808，18922379110，微信号：g109560320；

冯燕玲，电话：34923868，18122380026，微信号：nsdczsh-01。
    附件：
    附件1：《东涌镇商会2017年商会会员学习考察》参加回执

    附件2：具体行程安排
广州市南沙区东涌镇商会
二〇一七年五月十五日

附件1：

《东涌镇商会2017年商会会员学习考察》参加回执
企业名称：

	参加人员姓名
	性别
	身份证号码
	职务
	手机号码
	是/否需要单房

备注：请填写报名回执并发邮件至以下邮箱：dongchongsh@163.com ，也可以短信或微信方式报名。

联系方式：郭伟海，电话：34923808，18922379110，微信号：g109560320；冯燕玲，电话：34923868，18122380026，微信：nsdczsh-01。
附件2

具体行程安排：
第一天(5月25日，星期四）：广州南--（高铁）--郴州西（含午餐、晚餐）
 在指定地点集中（携带身份证原件），后乘车前往南站，后乘高铁前往湖南郴州。抵达后乘车前往餐厅用午餐，餐后前往被原始森林包围的【仰天湖大草原】（车程约1.5小时，游览3小时）, 仰天湖为第四纪冰川期馈赠的一个死火山口，其自然水泊面积20余亩，海拨高度1350米，是悬系于长江、珠江分水线与京珠高速十字交点旁的一颗璀璨明珠，亦为自由旅人作家誉为“地球上（北江之源）的一滴眼泪。仰天湖大草原也有千姿百态、鬼斧神工的安源石林和凝写苍桑、流云漫锁的平头山寨;还涵盖有十里杜鹃、雾海重田、高山观日、晴雪云耕、通天洞峡、滴水岱瀑等十大景观。游毕乘车返回郴州市区，举办商会会员交流联谊晚宴，不光有美食享用，还有主持人主持晚宴，现场欢乐不停。后入住酒店休息。

                                         住：郴州温德姆至尊豪庭大酒店
第二天(5月26日，星期五）：寿佛寺、五岭农耕博物馆、东江湖景区（含早餐、午餐、晚餐）

8：00时叫早，8：30时酒店享用早餐，9：00时酒店大堂集中，后乘车前往无量寿佛的故乡——资兴市（车程约50分钟），游览寿佛寺、五岭农耕博物馆（停留约1小时）；午餐后前往游览东江湖人文潇湘馆、东江湖摄影艺术馆、东江湖奇石馆，后进入【东江湖风景区】（含游船，游览约3小时），游览【龙景大峡谷瀑布群】，龙景峡谷是一处集旅游观光、休闲康健的综合性旅游景区，峡谷全线游程为2.5公里，沿途山势陡峭、青山滴翠、古木参天，青潭、瀑布成群，是我国目前瀑布密集度较高的景区。

特别安排：17：00时乘景区车前往4号桥，开始徒步醉美【小东江】景区段，偶遇雾漫美景。小东江的水质达到国家一级饮用水标准，干净、清澈的湖水，直接渗透我们的心灵。两岸常年的峰峦叠翠、土房、红叶、白云等自然景观形成倒影，美丽绝伦。在如画的风景里沿游步道行走约2公里，安排 仿【十大美图·烟波泛】场景，表演撒网、捕鱼，供拍照留影。行程所到之处，空气中、水中都弥漫着纯净【小编无法用言语来形容此景，简单的呐喊“干净，原来可以这么美丽”】游毕后返回市区用晚餐，入住酒店休息。
温馨提示：★ 东江湖景色非常棒，98%的游客会拍无数照片，游览请准备好内存、电池电量；★ 东江湖景色如水墨画，自拍爱好者请自备鲜艳的服饰或者披巾等，会起到画龙点睛的作用。

                                          住：郴州温德姆至尊豪庭大酒店
第三天(5月27日，星期六）：飞天山-郴州西-（高铁）-广州南（含早餐、午餐）

7：30时叫早，8：00时酒店享用早餐，后乘车前往【飞天山国家地质公园】（车程50分钟，停留约3小时）大旅行家徐霞客曾赞叹飞天山“无寸土不丽，无一山不奇”，并镌刻“寸土佳丽”；境区山顶相连，沟壑纵横，山环水绕，寨坦错落，精巧处如精雕细琢，巧夺天工；宏伟处如横空出世，壮志凌云。翠江风情能与漓江风景媲美，享有“小桂林”美誉。游寿佛寺、天然瀑布、乌龟藏宝、洗心池、古练兵场、老百姓最喜欢的湘南百景之一的睡美人、剪刀坳、聚仙台、老虎山等，期待你去探索。午餐后乘车返回郴州西站，乘下午高铁返回广州南站，抵达后乘专车返回，结束愉快之旅！
2